

---

## 1015 LM Set produse unica folosinta catering

I.D.: 104360450

---

Data publicarii	15.10.24	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 21.644,50 RON - 21.644,50 RON

---

Descriere: 1015 LM Set produse unica folosinta catering 1 Caserola PP catering cu doua compartimente 22,7x17,8x4 (17 Baxuri X 400 buc) 6800 1,39 9452,00 19 2 Capac caserole PP (17 Baxuri X 400 buc) 6800 0,85 5780,00 19 3 Bol supa PP negru 560 3375 1,35 4556,25 19 4 Capac transparent 100/SET 3375 0,55 1856,25 19 mai putin

---